[image: Рамонский герб чб-2]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2024 № 394
             р.п. Рамонь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 16.05.2006          № 177 «Об утверждении официального издания органов местного самоуправления Рамонского муниципального района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 16.05.2006          № 177 «Об утверждении официального издания органов местного самоуправления Рамонского муниципального района» (в редакции от 27.10.2023 № 302) (далее – Решение):
1.1. Абзац третий пункта 2 Решения изложить в следующей редакции:
«Буренин Н.А., и.о. главы муниципального района.».
2. Распространить действие настоящего решения на правоотношения возникшие с 29.10.2024.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области седьмого созыва Фильчукова В.А.

	                  И.о. главы
муниципального района

Н.А. Буренин

	Председатель
Совета народных депутатов
муниципального района

А.В. Расходчиков

image1.jpeg